1. Du Pont, *Medit. acerca de los misterios de nuestra Santa Fé*, 2. p. medit. 17.

2. Christiani omnes crebro considerent et intueantur Christum in præsepio, ut advertant quis et quantus ille sit, quid faciat, pro quibus et cur faciat: Christus enim in præsepio, hoc est Deus homo, Verbum infans, est amor æque ac stupor omnium angelorum ac fidelium, quod omnes stupent et stupebunt per omnem æternitatem. Quis enim non attonitus stupeat, si profunde hunc puerum inspiciat, eumque roget: Quis es tu, o parvule Bethlehemite? eum que audiat respondentem: Disce id ex Isaia, cap. ix, 6: *Parvulus natus est nobis, et filius datus est nobis; et factus est principatus super humerum ejus, et*

le contemplemos y ofrezcamos nuestro humilde homenaje y nuestro ardiente amor, procuremos también aprovecharnos de las pri-

vocabitur nomen ejus, Admirabilis, Consiliarius, Deus, Fortis, Pater futuri sæculi, Princeps pacis. Dicit tibi idipsum David Psaltes et Propheta regius, Psal. XLVII: Magnus Dominus et laudabilis nimis factus est puer parvulus et amabilis nimis. Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui. Quoniam hic est Deus, Deus noster in æternum, et in sæculum sæculi: ipse reget nos in sæcula. Dicit Daniel cap. VII: Millia millium ministrabant ei, et decies millicies contena milli assistebant ei. Dicit Salomon, regum sapientissimus, Prov. VIII, 22: Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quisquam faceret a principio. Quando præparabat cælos aderam, quando certa lege et gyro vallabat abyssos, quando æthera firmabat sursum et librabat fontes aquarum, cum eo eram cuncta componens, et delectabar per singulos dies ludens coram eo omni tempore, ludens in orbe terrarum: et deliciarum meæ esse cum filiis hominum. Dicit Siracides, Eccli. XXIV, 6: Ego ex ore Altissimi prodivi, primogenita ante omnem creaturam. Ego facti in cælis ut oriretur lumen indeficiens, et sicut nebula texi omnem terram. Ego in altissimis habitavi, et thronus meus in columna nubis, etc. Et dixit mei: In Jacob inhabitata, et in Israel hæreditare, et in electis meis mille radices. Dicit Job. IX, 8: Excelsior cælo est, et quid facies? profundior inferno, et unde cognosces? Longior terra mensura ejus, et latior mari. Et cap. IX, 3: Qui commovet terram de loco suo, et columnæ ejus concutuntur. Qui præcipit soli, et non oritur. Qui extendit cælos solus, et graditur super fluctus maris; qui facit magna et incomprehensibilia, et mirabilia, quorum non est numerus. Merito ergo exclamat S. Augustinus, serm. 9 de Nativ.: « O miracula! o prodigia! o mysteria! fratres, natura jura mutantur, in homine Deus nascitur, virgo sine viro gravidatur, viri nesciam sermo Dei maritat, simul facta est mater et virgo; mater facta, sed incorrupta. O mira et inexquisita compago! O nova et inaudita commixtio! Deus qui est et qui erat creator, fit creatura; qui immensus est, capitur; divites constituens, pauper efficitur, incorporeus carne vestitur, videtur invisibilis, palpatur impalpabilis, comprehenditur incomprehensibilis, quem cælum et terra benedicunt, in præsepio angusto collocatur » (CORN. A LAP. Comment. in Luc. II, 7).